
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso MG- EXTRATO DE CONTRATO – 
Processo nº 065/2018, Concorrência Nº 001/2018 - Objeto: Constitui objeto da 
presente licitação a alienação, com encargos, do imóvel urbano com área de 
5.279,14m² (cinco mil, duzentos e setenta e nove vírgula quatorze metros 
quadrados), situado na rua f, s/n, localizada no loteamento bom sucesso ii, 
bairro das indústrias, não edificado, de propriedade do município de bom 
sucesso, com fins exclusivos de construção de moradias destinadas às famílias 
de baixa renda, no âmbito do programa “minha casa minha vida”, faixa 1,5 e 2, 
da caixa econômica federal, cumpridas as exigências da lei municipal nº 
3.524/2017, de 21 de dezembro de 2017, com as alterações introduzidas pela 
lei municipal nº. 3.527/2018, de 07 de março de 2018, as condições fixadas 
neste edital, cujas regras os interessados deverão submeter-
se. Vencedor: VERNAC EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES 
LTDA CNPJ 10.419.754/0001-34 CONTRATO nº 059/2018 com o valor de R$ 
128.000,00 (cento e vinte e oito mil reais) a ser pago para Prefeitura Municipal 
de Bom Sucesso nas condições      Preestabelecidas no Edital. Validade 
conforme as  normas do edital do Processo nº 065/2018, Concorrência 
Nº 001/2018. 

 


